PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

RESULTADO DO JULGAMENTO DE DISPENSA ELETRÔNICA
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLINAS DO TOCANTINS-TO, através de sua Agente de
Contratação, nomeada pela Portaria nº058 de 07 janeiro de 2025, torna público que não houve
licitante habilitado/classificado na sessão pública da Dispensa Eletrônica Nº 005/2025 , realizada no
dia  17/09/2025,  às  08:00h,  horário  de  Brasília,  na  plataforma de  licitações  Bolsa  Nacional  de
Compras -  Licitações Eletrônicas (bnc.org.br),  que tem como objetivo realizar a Prestação de
serviços  de  vigilância  eletrônica,  denominado  monitoramento  remoto  de  sistemas  de
alarmes e de vistoria de pronta resposta por 24 (vinte e quatro) horas 07 (sete) dias por
semana, com fornecimento de equipamentos e serviços para instalação, manutenção e
configuração  de  sistemas  de  alarme,  mediante  cessão  gratuita  (comodato),  para  ser
disponibilizado ao prédio da Sede da Secretaria Municipal de Educação, conforme condições
e  exigências  estabelecidas  no  Aviso  de  Dispensa  e  em seus  anexos.  A  licitação  foi  declarada
FRACASSADA.
Colinas-TO, aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro de 2025.

LUZIENE BANDEIRA DA COSTA SANTOS
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-381d55-18092025162824

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1908/2025

http://www.tcpdf.org